Протокол № 34
заседания объединенного диссертационного совета Д 999.170.03

от 24.12.2018 (явочный лист прилагается)

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на
заседании 18 человек (более 2/3).

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛЯ: д.г.-м.н., профессор Рихванов Леонид Петрович.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: к.г.-м.н. Лепокурова Олеся Евгеньевна (ученый секретарь), д.г.-м.н.,
профессор Арбузов Сергей Иванович, д.г.-м.н., профессор Бортникова Светлана Борисовна,
д.г.-м.н., профессор Ворошилов Валерий Гаврилович, д.г.-м.н., профессор Врублевский
Василий Васильевич, д.г.-м.н., профессор Дутова Екатерина Матвеевна, д.г.-м.н., профессор
Запивалов Николай Петрович, д.ф.-м.н., профессор Коровкин Михаил Владимирович, д.г.-м.н.,
профессор Кучеренко Игорь Васильевич, д.ф.-м.н., профессор Лычагин Дмитрий Васильевич,
д.г.-м.н., профессор Парначев Валерий Петрович, д.г.-м.н., профессор Поцелуев Анатолий
Алексеевич, д.г.н., профессор Савичев Олег Геннадьевич, д.г.-м.н., профессор Сальников
Владимир Николаевич, д.г.-м.н., профессор Фомин Александр Николаевич, д.г.-м.н., профессор
Чернышов Алексей Иванович, д.г.-м.н., профессор Язиков Егор Григорьевич.

Камчатского филиала ФГБУН Федерального исследовательского центра "Единая геофизическая
служба Российской академии наук" (КФ ФИЦ ЕГС РАН), г. Петропавловск-Камчатский;

бассейнов Сибири ФГБУН Института нефтегазовой геологии и геофизики им. А.А. Трофимука
Сибирского отделения Российской академии наук (ИНГГ СО РАН), г. Новосибирск.

ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ: ФГБУН Дальневосточный геологический институт
Дальневосточного отделения Российской академии наук (ДВГИ ДВО РАН), г. Владивосток.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Шестаковой Анастасии Викторовны «Геохимия углекислых
минеральных вод северо-востока Тувы», представленную на соискание ученой степени
кандидата геолого-минералогических наук по специальности 25.00.07 -  Гидрогеология.

ПОСТАНОВИЛИ: присудить Шестаковой А.В. ученую степень кандидата геолого
минералогических наук.

Результаты голосования: «за» - 18, «против» - нет, «недействительных бюллетеней» - нет.

- — N >  s

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ ПО ДИССЕРТАЦИИ:
• Копылова Галина Николаевна, д.г.-м.н., зав. лабораторией геофизических исследований

Новиков Дмитрий Анатольевич, к.г.-м.н., зав. лабораторией гидрогеологии осадочных

Зам.председателя совета Рихванов Леонид Петрович

Ученый секретарь совета Лепокурова Олеся Евгеньевна